

Lausunto valtuustoaloitteeseen 25.9.2023

Kari Kiiskinen jätti hänen ja 20 muun valtuutetun allekirjoittaman valtuustoaloitteen asumismahdollisuuksien kehittämistä. Valtuustoaloitteessa esitetään muiden kohteiden lisäksi myös vapaa-aikapalveluiden lisäämistä alueelle, jonka kehittämiseen valtuustoaloite liittyy.

Suolahden liikuntamahdollisuuksia on kehitetty viime vuosina voimakkaasti niin ulko- kuin sisäliikuntaolosuhteiden osalta. Suolahden urheilukentän huoltorakennus on saanut uuden siiven, kentän katsomo on kunnostettu ja talvikaudeksi on hankittu käyttöön jääkiekkokaukalo. Kukkulanmäelle on rakennettu juoksuportaat ja satamassa on uudehkot ulkokuntoiluvälineet. Lisäksi Suolahden yhtenäiskoulun piha-alueelle on hankittu monitoimiareena.

Suolahdessa sijaitsee ProAvera Oy:n omistama uusi jäähalli. Suolahden uimahalli tullaan peruskorjaamaan vuosien 2024-2026 aikana. Suolahdessa on sekä kunto että voimailusali sekä mahdollisuus mm. painin harrastamiseen. Lisäksi sali- ja kenttäolosuhteet mahdollistavat eri palloilulajien harrastamiseen niin sisällä kuin ulkona. Suojarinteen terapiatalolla sijaitsee Äänekosken ainoa skeittihalli. Lisäksi Suolahdessa on pienempiä hiekkakenttiä niin kesä- kuin talvikäyttöön, jonka lisäksi kaupunki ylläpitää alueella hiihtolatuja. Suojärven rannassa on beachvolley kenttä, avantouintimahdollisuus sekä EU-tasoinen uimaranta. Kesällä 2024 Suojarinteen alueelle valmistuu täysimittainen frisbeegolfrata. Suolahden liikuntamahdollisuuksien voidaan todeta olevan tällä hetkellä hyvällä tasolla.

Suolahdessa on toimiva kirjasto, jonka palveluita laajennetaan, kun Suolahden omatoimikirjasto avataan helmikuun aikana. Lisäksi Wanhan Aseman aluetta on kehitetty ja tullaan kehittämään tulevina vuosina.

Nykyisten vapaa-aikaan liittyvien palveluiden laajentaminen valtuustoaloitteessa esitetyille alueelle on pitkälti kiinni alueen kaavoittamisesta, kaupungin taloudellisesta tilanteesta, sekä yhteisestä halusta lähteä investointien kautta rakentamaan alueelle esimerkiksi uusia liikuntakohteita. Lähivuosien tilanne näyttää tältä osin kuitenkin heikolta, kun jo olemassa olevaa liikuntapaikkaverkostoa on jouduttu, ja joudutaan todennäköisesti karismaan lisää kaupungin heikon taloustilanteen takia. Mikäli aluetta lähdetään kehittämään kokonaisvaltaisesti, kulttuuri- ja liikuntatoimi osallistuu mielellään suunnittelutyöhön vapaa-aikaan liittyvien palveluiden osalta

Äänekoskella 5.2.2024



Jukka-Pekka Pohjolainen
vs.kulttuuri- ja liikuntajohtaja
Äänekosken kaupunki